
TLPL / 2022

21.1.011709

302728-1

VARIANTE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05

R VARIANTE DO MURUBIRA , 0 1.078,50 53,90

1.132,40

DESC. 10% PAGTO. COTA ÚNICA (R$)

113,24 1.019,16
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,
COM PREDOMINANCI

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO EM GERAL

2ª VIA INTERNET

0001

TLPL / 2022 TLPL / 202210% 10%
471210002 471210002

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM 302728-1

302728-1 21.1.011709 21.1.011709 1.132,40

1.132,40

DESC. 10% COTA ÚNICA

DESC. 10% COTA ÚNICA

113,24

113,24

1.019,16

1.019,16

10/04/2022

10/04/2022

2ª VIA INTERNET

2ª VIA INTERNET
 / 20220330165506

0001

81630000010 5 19160511202 5 20411211011 7 70913302728 0


